18.10.2016г. №83

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПОРОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ № 44 ОТ 08.06.2015 ГОДА «ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ МЕСТ МАССОВОГО ПРЕБЫВАНИЯ ЛЮДЕЙ НА ТЕРРИТОРИИ ПОРОГСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 25 марта 2015г №272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», руководствуясь Уставом Порогского муниципального образования:
1. Отменить постановление №44 от 08.06.2015 года « Об определении мест массового пребывания людей , расположенных на территории Порогского муниципального образования ».
2. Постановление опубликовать в средстве массовой информации «Вестник Порогского сельского поселения»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Порогского
муниципального образования
Л.И. Бочарникова